1

公益社団法人 大阪府臨床検査技師会

平成 27年度 第 3回（5月）理事会 議事録

◇ 日 時： 平成 27 年 5 月 28 日（木） 午後 8 時 30 分～9 時 00 分

◇ 会 場： 公益社団法人 大阪府臨床検査技師会事務所

◇ 出席者： 竹浦、吉本、高田、田畑、井戸田、酒井、清水、出野、山田、山西、杉山、増田、久保田、

上田、梶、井口、岡本、安保、柴監事、荒木監事、事務（岩﨑、出口）

◇ 欠席者： 無

◇ 議 長： 竹浦

1 代表理事選任の件

午後 8 時 30 分荒木監事より開会を宣し、本日の理事会は定款上の出席者数を満たしているため議

決が有効に成立する旨を告げ、代表理事選任方法を諮ったところ、立候補により挙手をもって竹浦

久司氏が代表理事に選任された。

代表理事  竹浦 久司

住所 大阪府高槻市宮野川原 3-10-1

ここで、代表理事であり議長の竹浦久司氏の挨拶とした。

代表理事の軸となる主旨として、①臨床検査技師の知名度の向上、②目的を明確にした学術活動、

③臨床検査技師の人材育成の 3 つを述べた。

続いて、平成 27・28 年度の組閣を以下の通り発表した。

会 長       竹浦 久司

  副会長（事務局）   吉本 勝美

  副会長（事業局）   高田 厚照

  常務理事（総務部長） 酒井 正容

  常務理事（学術部長） 井戸田 篤

  常務理事（地区部長） 田畑 泰弘

  理 事（渉外部長） 清水 隆之

  理  事（会計部長） 杉山 昌晃

  理  事（情報部長） 山西 八郎

  理  事（地区）  出野 憲由

  理  事（総務）  山田 真規子

  理 事（学術・渉外） 増田 詩織

  理  事（総務）  久保田 芽里

  理  事（情報）  梶 勝史

  理  事（学術）  安保 浩二

  理  事（渉外）  岡本 秀雄

理  事（情報）   上田 一仁

2

理  事（地区）   井口 健

   監  事      柴 芳浩

   監  事      荒木 年夫

以上をもって、当理事会における全議案の審議を終了したので午後 9 時 00 分議長は閉会を宣し散

会した。

上記の議決を明確にするため、議長及び出席理事及び監事全員が次に記名押印する。

平成 27 年 5 月 28 日

公益社団法人 大阪府臨床検査技師会理事会において

議 長  竹浦 久司   印

理 事  吉本 勝美  印

同 高田 厚照   印

同 田畑 泰弘   印

同   井戸田 篤   印

同   酒井 正容   印

同 清水 隆之   印

同   出野 憲由 印

同   山田 真規子  印

同   山西 八郎   印

同  杉山 昌晃   印

同   増田 詩織   印

同   久保田 芽里  印

3

同 上田 一仁   印

同 梶 勝史    印

同    井口 健    印

同   岡本 秀雄   印

同   安保 浩二   印

監 事  柴 芳浩    印

同   荒木 年夫  印